CNAS-PD19/18-A/0
[image: image1.png]

[image: image2.emf]

国际认可论坛

多边承认协议

（IAF/MLA）

集团成员
国际认可论坛

多边承认协议

（IAF/MLA）

集团成员
国际认可论坛

多边承认协议

（IAF/MLA）

集团成员
国际认可论坛

多边承认协议

（IAF/MLA）

集团成员
国际认可论坛

多边承认协议

（IAF/MLA）

集团成员
国际认可论坛

多边承认协议

（IAF/MLA）

集团成员
中国合格评定国家认可委员会
公     告

2011年第25号（ 总第335号 ）
根据机构申请，中国合格评定国家认可委员会（CNAS）按照《认证机构认可资格处理规则》（CNAS-RC02）的规定，决定自2011年7月12日起缩小北京华思联认证中心产品领域的认可资格（认可注册号CNAS C116－P），饲料产品认证范围的认可证书附件作废。
特此公告。
发布单位：中国合格评定国家认可委员会

通信地址：北京市东城区南花市大街8号    邮政编码：100062

电话：010-67105309  传真：010-67105111

国际认可论坛

多边承认协议

（IAF/MLA）

集团成员
国际认可论坛

多边承认协议

（IAF/MLA）

集团成员
国际认可论坛

多边承认协议

（IAF/MLA）

集团成员
国际认可论坛

多边承认协议

（IAF/MLA）

集团成员
国际认可论坛

多边承认协议

（IAF/MLA）

集团成员
国际认可论坛

多边承认协议

（IAF/MLA）

集团成员
国际认可论坛

多边承认协议

（IAF/MLA）

集团成员
国际认可论坛

多边承认协议

（IAF/MLA）

集团成员
国际认可论坛

多边承认协议

（IAF/MLA）

集团成员
国际认可论坛

多边承认协议

（IAF/MLA）

集团成员
国际认可论坛

多边承认协议

（IAF/MLA）

集团成员
国际认可论坛

多边承认协议

（IAF/MLA）

集团成员
第1页  共1页